CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2511/2025

Indica o serviço de conserto ou troca da
geladeira de uso comum dos funcionários do
Terminal Central de Integração.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
conserto ou troca de geladeira de uso comum dos funcionários do Terminal Central de
Integração, considerando a atual condição do equipamento existente, que não atende mais
de forma adequada às necessidades diárias da equipe.

Solicitamos o conserto ou a substituição da geladeira de uso comum dos
funcionários do Terminal Central de Integração, tendo em vista que o equipamento não está
funcionando adequadamente, comprometendo o armazenamento de alimentos e bebidas.

A manutenção de condições básicas de infraestrutura, como a disponibilidade
de eletrodomésticos em bom estado, é fundamental para garantir o bem-estar dos servidores
e condições dignas de trabalho, especialmente em ambientes com longas jornadas e
exposição ao público

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9UG4K9KAP3VSCVW1
		2025-05-12T16:25:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-12T16:25:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-12T16:25:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura